RELATÓRIO DAS CONTAS ANUAIS DE GOVERNO

DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUCIARA

EXERCÍCIO 2024

PROCESSO N.º: 1850210/2024

PRINCIPAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCIARA

CNPJ: 03.503.620/0001-31

ASSUNTO: CONTAS ANUAIS DE GOVERNO MUNICIPAL

PREFEITO MUNICIPAL: PARASSU DE SOUZA FREITAS

RELATOR: VALTER ALBANO DA SILVA

MUNICÍPIO DO FISCALIZADO: LUCIARA

NÚMERO OS: 3347/2025

EQUIPE TÉCNICA: MICHELINE FATIMA DE SOUZA FALCAO ARRUDA

Excelentíssimo Conselheiro,

Em cumprimento ao disposto no art. 100 e no §1º do art. 101 do Regimento Interno do

TCE e considerando que o relatório técnico foi elaborado de acordo com as

disposições legais, acompanho a conclusão técnica pelos seus próprios fundamentos.

Respeitosamente.

Em Cuiabá-MT, 18 de julho de 2025

 CARLOS EDUARDO AMORIM FRANÇA

SECRETARIO